
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 01.09.2021 г.                                     с. Красный Партизан                                             № 35/1                                                   

 

 

О проведении публичных 

слушаний по проекту Правил 

землепользования и застройки в 

новой редакции муниципального 

образования Краснопартизанский 

сельсовет Чарышского района 

Алтайского края 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2004 № 191 –ФЗ «О введение в 

действие градостроительного кодекса РФ» от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Краснопартизанского 

сельского Совета народных депутатов от 14.11.2019 № 31 «Об утверждении порядка  

организации и проведения публичных слушаний МО Краснопартизанский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края» 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и 

застройки муниципального образования Краснопартизанский сельсовет Чарышского 

района Алтайского края в новой редакции. 

Дата проведения публичных слушаний- 20.09.2021 г. в 14-30 (конференц –зал здания 

СДК) 

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний с 

местонахождением по адресу: с. Красный Партизан ул. Центральная 30 телефон: 28-3-01 

(приложение №1) 

3. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Администрации                                                                                                  

Краснопартизанского сельсовета                                                                         В.Е. Кункель 

 



                                                                                       Приложение № 1   

                                                                                        к постановлению от 01.09.2021 № 35/1  

 

 

 

 

                                                  СОСТАВ КОМИССИИ    

 

Председатель комиссии- Кункель В.Е. глава Администрации сельсовета.  

Секретарь комиссии – О.А. Звягина, заместитель главы Администрации 

Краснопартизанского сельсовета. 

Члены комиссии: 

Плеханова Е.Н. глава сельсовета, депутат Краснопартизанского ССНД. 

Бушуева Н.С- заведующая библиотечным филиалом в с. Красный Партизан 

Сахарова Т.Д.- заместитель председателя Краснопартизанского ССНД. 

 

 

 

 


